М униципальное учреждение
«Комплексный центр социального обслуживания населения»

Верхнеуфалейского городского округа

ПРИКАЗ

от « 28 » августа 2019 г. № 212

О внесении изменений в Положение
о порядке и условиях предоставления
услуг сиделки

В связи с введением в штатное расписание муниципального учреждения

«Комплексный центр социального обслуживания населения» Верхнеуфалейского

городского округа должности «Сиделка»,

ПРИКАЗЫ ВАЮ :

1. Внести в Положение о порядке и условиях предоставления услуг сиделки

в муниципальном учреждении «Комплексный центр социального обслуживания

населения» Верхнеуфалейского городского округа», утвержденное приказом от

31.05.2019 год а№  143 следующие изменения:

1) в пункте 1.5. слова «социальным», «социального работника,

предоставляющего социальные услуги» исключить;

2) в пункте 1.6. слова «социального работника, оказывающ его социальные

услуги» исключить;

3) в пункте 1.7. слова «социального работника» заменить словом «сиделки»;

4) в пункте 3.15 слово «социального» исключить;

5) в пункте 3.16, 3.17 слово «социальный» исключить;

6) в пункте 6.3. слово «социальные» исключить;

7) в приложении 5 в названии слова «социального работника по

предоставлению услуг» исключить,

8) в приложении 5, 6 в графе 6 таблицы слова «социального работника,

предоставляю щ его услуги» исключить.

2. Назначить ответственными лицами за организацию предоставления услуг

сиделки заведую щих отделениями обслуживания на дому Нестерову Н.В.,

Дудорову M.JI.

3. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор О.Ф .Скрипченко